
189,5 km

Lieu ROUTE Altitude

à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h

34 - HERAULT

0,0 189,5 0 MIREVAL D114 8 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

10,0 179,5 10,0 Cournonterral D102 03:37 03:40 03:42 03:46 03:50

7,5 172,0 17,5 Murviel-lès-Montpellier D102 04:05 04:10 04:15 04:20 04:27

5,0 167,0 22,5 Bel Air D27E1 04:24 04:30 04:36 04:43 04:52

5,0 162,0 27,5 Montarnaud D111 04:43 04:50 04:57 05:06 05:17

6,0 156,0 33,5 La Boissière D27 05:05 05:14 05:23 05:34 05:47

7,5 148,5 41,0 ANIANE D27 69 05:33 05:44 05:55 06:09 06:25
3,5 145,0 44,5 Pont du Diable (Gorges de l'Hérault) D27 05:46 05:58 06:10 06:25 06:42

3,5 141,5 48,0 St Guilhem le Désert (Un des + beaux village D4 06:00 06:12 06:25 06:41 07:00

14,5 127,0 62,5 Causse de la Selle D122 354 06:54 07:10 07:27 07:48 08:12

7,0 120,0 69,5 Frouzet D122 07:20 07:38 07:57 08:20 08:47

5,5 114,5 75,0 St Martin de Londres D122 07:41 08:00 08:21 08:46 09:15

3,0 111,5 78,0 Mas de Londres (Site du Pic Saint Loup) D122 07:52 08:12 08:34 09:00 09:30

5,0 106,5 83,0 Inter D122 D1 D1 08:11 08:32 08:55 09:23 09:55

4,0 102,5 87,0 Inter D1 D1e9                    D1e8 puis D1e9 08:26 08:48 09:12 09:41 10:15

3,0 99,5 90,0 Valflaunès D17e6 D17e6 150 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30

2,5 97,0 92,5 Gourdou D17e6 D17e6 08:46 09:10 09:36 10:06 10:42

2,0 95,0 94,5 Inter D122 D17e6 D17e6 08:54 09:18 09:45 10:16 10:52

4,0 91,0 98,5 Inter D17e7 D17e6 D17e6 09:09 09:34 10:02 10:34 11:12

4,0 87,0 102,5 Inter D17e4 D107e4 D107e4 09:24 09:50 10:19 10:53 11:32

1,0 86,0 103,5 Inter D17e6 D107 D107 09:28 09:54 10:23 10:57 11:37

3,5 82,5 107,0 CLARET D107 163 09:41 10:08 10:38 11:13 11:55

Départ 2è demi étape

0,0 82,5 107,0 CLARET D107 11:00 11:00 11:00 11:00 11:00

2,5 80,0 109,5 Inter D17 D107 D107 11:09 11:10 11:10 11:11 11:12

0,5 79,5 110,0 Sauteyrargues D107 11:11 11:12 11:12 11:13 11:15

3,5 76,0 113,5 Vacquières D109 11:24 11:26 11:27 11:30 11:32

0,5 75,5 114,0 30 - GARD D234 11:26 11:28 11:30 11:32 11:35

3,5 72,0 117,5 Corconne D45 11:39 11:42 11:45 11:48 11:52

7,0 65,0 124,5 QUISSAC D35 86 12:05 12:10 12:15 12:20 12:27

5,0 60,0 129,5 Inter D250 D35 D35 12:24 12:30 12:36 12:43 12:52

0,5 59,5 130,0 Inter D168 D35 D35 12:26 12:32 12:38 12:46 12:55

2,0 57,5 132,0 Col de la Croix de Gailhan D35 112 12:33 12:40 12:47 12:55 13:05

2,0 55,5 134,0 Inter  D164 D35 D35 51 12:41 12:48 12:55 13:04 13:15

5,0 50,5 139,0 Salinelles D35 13:00 13:08 13:17 13:27 13:40

2,5 48,0 141,5 Sommières D40 13:09 13:18 13:27 13:39 13:52

1,0 47,0 142,5 Villevieille D40 13:13 13:22 13:32 13:43 13:57

2,5 44,5 145,0 Aujargues D40 13:22 13:32 13:42 13:55 14:10

3,0 41,5 148,0 Congénies D249 D249 70 13:33 13:44 13:55 14:09 14:25

3,0 38,5 151,0 Aubais D12 D12 13:45 13:56 14:08 14:23 14:40

2,5 36,0 153,5 34 - HERAULT D110 13:54 14:06 14:19 14:34 14:52

1,0 35,0 154,5 Villetelle D110 13:58 14:10 14:23 14:39 14:57

2,5 32,5 157,0 Saturargues Ave de la MER VC 14:07 14:20 14:34 14:50 15:10

1,5 31,0 158,5 St Séries D118 D118 14:13 14:26 14:40 14:57 15:17

2,0 29,0 160,5 St Christol D105 D105 92 14:20 14:34 14:49 15:06 15:27

6,0 23,0 166,5 St Geniès des Mourgues D105 14:43 14:58 15:15 15:34 15:57

1,5 21,5 168,0 Inter  D610 D54 D54 14:48 15:04 15:21 15:41 16:05

3,0 18,5 171,0 Sussargues D54 15:00 15:16 15:34 15:55 16:20

3,5 15,0 174,5 St Drézéry D54 15:13 15:30 15:49 16:11 16:37

2,5 12,5 177,0 Montaud D54 15:22 15:40 16:00 16:23 16:50

2,5 10,0 179,5 St Bauzille de Montmel D1 D1 15:31 15:50 16:10 16:34 17:02

10,0 0,0 189,5 ST MATHIEU DE TREVIERS (Site du Pic St Loup 120 16:09 16:30 16:53 17:20 17:52

km Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT

23 ème Tour du 16 au 30 juillet 2011

dimanche 17 juillet 2011

1ère Etape
 MIREVAL (34) - ST MATHIEU DE TREVIERS (34)

        
Les communes en lettres majuscules sont des

chefs-lieux de cantons, sous-préfectures  ou préfectures



190,0 km

Lieu ROUTE Altitude

à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h

34 - HERAULT

0,0 190,0 0,0 ST MATHIEU DE TREVIERS D17 120 02:45 02:45 02:45 02:45 02:45

5,0 185,0 5,0 Inter D17 D17E6 (Valflaunès) D17E6 03:03 03:05 03:06 03:08 03:10

2,5 182,5 7,5 Gourdou D17E6 03:13 03:15 03:17 03:19 03:22

9,0 173,5 16,5 30 - GARD D25 03:46 03:51 03:55 04:01 04:07

4,0 169,5 20,5 Pompignan D181 115 04:01 04:07 04:12 04:19 04:27

5,0 164,5 25,5 34 - HERAULT 04:20 04:27 04:34 04:42 04:52

1,5 163,0 27,0 Ferrières les Verreries D1e6 04:26 04:33 04:40 04:49 05:00

0,5 162,5 27,5 Inter D1e6 D107e4 D107e4 04:28 04:35 04:42 04:51 05:02

5,0 157,5 32,5 Inter D107e4 D986 D986 04:46 04:55 05:04 05:15 05:27

2,5 155,0 35,0 St Bauzille de Putois D108E 04:56 05:05 05:15 05:26 05:40

2,5 152,5 37,5 Agonès D108e3 D108E3 05:05 05:15 05:25 05:38 05:52

2,0 150,5 39,5 Inter D108e3 D4 D4 05:13 05:23 05:34 05:47 06:02

3,0 147,5 42,5 Cazilhac-le-Haut D25 D25 170 05:24 05:35 05:47 06:01 06:17
2,5 145,0 45,0 30 - GARD 05:33 05:45 05:57 06:12 06:30

4,0 141,0 49,0 St Laurent-le-Minier D110 05:48 06:01 06:15 06:31 06:50

3,0 138,0 52,0 Inter D11 D113 D113 06:00 06:13 06:27 06:45 07:05

4,0 134,0 56,0 Inter D239b D113 D113 06:15 06:29 06:45 07:03 07:25

2,0 132,0 58,0 Montardier D113 617 06:22 06:37 06:53 07:12 07:35

7,5 124,5 65,5 Blandas D713 06:50 07:07 07:25 07:47 08:12

6,5 118,0 72,0 34 - HERAULT 07:15 07:33 07:53 08:17 08:45

2,0 116,0 74,0 Cirque de Navacelles (Grand canyon gD130 350 07:22 07:41 08:02 08:26 08:55

2,0 114,0 76,0 La Baume Auriol D130 618 07:30 07:49 08:10 08:35 09:05

6,0 108,0 82,0 St Maurice de Nacacelles D152e2 D152e2 07:52 08:13 08:36 09:03 09:35

3,5 104,5 85,5 Inter D152e4 D152e2 D152e2 08:05 08:27 08:51 09:19 09:52

2,5 102,0 88,0 Inter D152e2 D152 D152 08:15 08:37 09:02 09:31 10:05

1,5 100,5 89,5 Inter D152e3 D152 D152 08:20 08:43 09:08 09:38 10:12

6,0 94,5 95,5 St Michel D152 08:43 09:07 09:34 10:05 10:42

94,5 95,5 Inter D152 D9 D9 08:43 09:07 09:34 10:05 10:42

5,5 89,0 101,0 LE CAYLAR (Causse du Larzac) 750 09:03 09:29 09:57 10:31 11:10

Départ 2è demi étape

0,0 89,0 101,0 LE CAYLAR D142 10:15 10:15 10:15 10:15 10:15

5,5 83,5 106,5 Les Rives D142 10:35 10:37 10:38 10:40 10:42

5,0 78,5 111,5 Inter D142 D142e2 D142e2 780 10:54 10:57 11:00 11:03 11:07

2,0 76,5 113,5 Romiguières D142e2 11:01 11:05 11:08 11:12 11:17

3,5 73,0 117,0 Roqueredonde D902 D902 11:15 11:19 11:23 11:28 11:35

6,0 67,0 123,0 Inter D902 D393 D393 11:37 11:43 11:49 11:56 12:05

0,5 66,5 123,5 12 - AVEYRON D393 11:39 11:45 11:51 11:58 12:07

4,0 62,5 127,5 Le Clapier D93  (Site géologique classé) D93 639 11:54 12:01 12:08 12:17 12:27

5,5 57,0 133,0 Tournadous D93 12:15 12:23 12:32 12:42 12:55
4,5 52,5 137,5 Fondamente (Vallée de la Sorgue) D7 478 12:31 12:41 12:51 13:03 13:17

7,0 45,5 144,5 Cornus D7 12:58 13:09 13:21 13:35 13:52

1,5 44,0 146,0 Inter D7 D65 D65 13:03 13:15 13:27 13:42 14:00

0,5 43,5 146,5 Inter D65 D77 D77 13:05 13:17 13:30 13:45 14:02

2,5 41,0 149,0 Le Figairol D77 13:15 13:27 13:40 13:56 14:15

3,5 37,5 152,5 Inter D77 D23 D23 764 13:28 13:41 13:55 14:12 14:32

3,5 34,0 156,0 L'Hospitalet du Larzac D2009 758 13:41 13:55 14:10 14:28 14:50

3,5 30,5 159,5 Inter D65 D2009 D2009 13:54 14:09 14:25 14:45 15:07

7,0 23,5 166,5 Inter D7 D2009 D2009 14:20 14:37 14:55 15:17 15:42

1,0 22,5 167,5 La Pezade D609 14:24 14:41 15:00 15:21 15:47

1,5 21,0 169,0 34 - HERAULT 14:30 14:47 15:06 15:28 15:55

2,5 18,5 171,5 Inter D609 D142e5 D142e5 14:39 14:57 15:17 15:40 16:07

1,5 17,0 173,0 12 - AVEYRON D142e5 14:45 15:03 15:23 15:47 16:15

2,5 14,5 175,5 La Couvertoirade (Un des plus beaux villages de 800 14:54 15:13 15:34 15:58 16:27

6,0 8,5 181,5 Cazejourdes D55 15:16 15:37 16:00 16:26 16:57

8,5 0,0 190,0 NANT 498 15:48 16:11 16:36 17:05 17:40

km Heures de passages

2ème Etape

LA FRANCE EN COURANT

23 ème Tour du 16 au 30 juillet 2011

lundi 18 juillet 2011

 ST MATHIEU DE TREVIERS (34) NANT (12)

        
Les communes  en lettres majuscules sont des

 chefs-lieuxde cantons,  de sous-préfectures ou préfectures



192,0 km

km Lieu ROUTE Altitude

à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h

12 - AVEYRON

0,0 192,0 0,0 NANT D991 495 02:30 02:30 02:30 02:30 02:30

2,0 190,0 2,0 Les Cuns D991 516 02:37 02:38 02:38 02:39 02:40

3,0 187,0 5,0 Inter D145-D991 Près de Cantobre D991 476 02:48 02:50 02:51 02:53 02:55

2,0 185,0 7,0 Inter D991 D137 D137 474 02:56 02:58 03:00 03:02 03:05

0,5 184,5 7,5 30 - GARD D159 446 02:58 03:00 03:02 03:04 03:07

7,0 177,5 14,5 Revens D159 800 03:24 03:28 03:32 03:36 03:42

11,0 166,5 25,5 Lanuéjols D263 D263 910 04:05 04:12 04:19 04:27 04:37

2,5 164,0 28,0 Inter D263-D986 D986 1004 04:15 04:22 04:30 04:39 04:50

4,0 160,0 32,0 Inter D252-D986 D986 1039 04:30 04:38 04:47 04:57 05:10

6,0 154,0 38,0 Inter D710-D986 D986 1156 04:52 05:02 05:12 05:25 05:40

5,0 149,0 43,0 Col de la Séreyrède D269 D269 1299 05:11 05:22 05:34 05:48 06:05

3,0 146,0 46,0 Prat Peyrot D269 1386 05:22 05:34 05:47 06:02 06:20

4,0 142,0 50,0 Mont Aigoual 1567 05:37 05:50 06:04 06:20 06:40

0,0 142,0 50,0 48 - LOZERE D118 05:37 05:50 06:04 06:20 06:40

2,0 140,0 52,0 Inter D118-D18 D18 05:45 05:58 06:12 06:30 06:50
4,5 135,5 56,5 Cabrillac D18 1194 06:01 06:16 06:32 06:50 07:12

5,0 130,5 61,5 Col de Fourques D18 1040 06:20 06:36 06:53 07:13 07:37
2,0 128,5 63,5 Col de Perjuret D996 D996 1031 06:28 06:44 07:02 07:23 07:47

5,0 123,5 68,5 Fraissinet de Fourques D996 06:46 07:04 07:23 07:46 08:12

3,5 120,0 72,0 Inter D996 D907 D907 07:00 07:18 07:38 08:02 08:30

2,0 118,0 74,0 Vébron D907 652 07:07 07:26 07:47 08:11 08:40

7,5 110,5 81,5 Le Mazel (Corniche des Cévennes) D983 626 07:35 07:56 08:19 08:46 09:17

3,5 107,0 85,0 St Laurent de Trèves D983 07:48 08:10 08:34 09:02 09:35

2,5 104,5 87,5 Col du Rey D9 D9 992 07:58 08:20 08:45 09:13 09:47

2,0 102,5 89,5 Col des Faïsses D9 1026 08:05 08:28 08:53 09:23 09:57

1,0 101,5 90,5 Col de Solpérière D9 1010 08:09 08:32 08:57 09:27 10:02
5,5 96,0 96,0 Le Pompidou D9 772 08:30 08:54 09:21 09:53 10:30

12,0 84,0 108,0 St Roman de Tousque D9 625 09:15 09:42 10:12 10:48 11:30

2,0 82,0 110,0 Col de l'Exil D9 704 09:22 09:50 10:21 10:57 11:40

5,0 77,0 115,0 Col de St Pierre D260 597 09:41 10:10 10:42 11:20 12:05

77,0 115,0 30 - GARD D260 09:41 10:10 10:42 11:20 12:05

9,0 68,0 124,0 Inter D260 D 907 D907 10:15 10:46 11:21 12:02 12:50

2,0 66,0 126,0 ST JEAN DU GARD 189 10:22 10:54 11:30 12:11 13:00

Départ 2è demi étape

0,0 66,0 126,0 ST JEAN DU GARD D907 12:15 12:15 12:15 12:15 12:15

7,0 59,0 133,0 Inter D907 D57 D57 155 12:41 12:43 12:45 12:47 12:50

9,5 49,5 142,5 Inter D57 D39 D39 276 13:16 13:21 13:25 13:31 13:37

12,0 37,5 154,5 St HIPPOLYTE du FORT D133 170 14:01 14:09 14:17 14:26 14:37

7,5 30,0 162,0 Monoblet D133 313 14:30 14:39 14:49 15:01 15:15

4,0 26,0 166,0 St Félix de Pallières D133 304 14:45 14:55 15:06 15:19 15:35

8,0 18,0 174,0 ANDUZE D907 131 15:15 15:27 15:40 15:56 16:15

9,0 9,0 183,0 Lézan D24 120 15:48 16:03 16:19 16:38 17:00

6,0 3,0 189,0 Inter D24 VC Chemin de Carriol VC 130 16:11 16:27 16:45 17:05 17:30

3,0 0,0 192,0 Bagard 154 16:22 16:39 16:57 17:19 17:45

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT

23 ème Tour du 16 au 30 juillet 2011

mardi 19 juillet 2011

3ème Etape
NANT (12)  BAGARD (30) 

        
Les communes en lettres majuscules sont des

 chefs-lieuxde cantons, sous-réfectures ou préfectures



191,5 km

km Lieu ROUTE Altitude

à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h

30 - GARD

0,0 191,5 0,0 Bagard D910a 154 02:30 02:30 02:30 02:30 02:30

0,0 191,5 0,0 Inter D910A D324A D324A 155 02:30 02:30 02:30 02:30 02:30

0,0 191,5 0,0 Alès D60 D60 151 02:30 02:30 02:30 02:30 02:30

0,0 191,5 0,0 Alès D6 D60 166 02:30 02:30 02:30 02:30 02:30

0,0 191,5 0,0 Inter D6 D216 D216 173 02:30 02:30 02:30 02:30 02:30
0,0 191,5 0,0 St Privat des vieux  DEPART D216 190 02:30 02:30 02:30 02:30 02:30

4,0 187,5 4,0 Salindres D147 182 02:45 02:46 02:47 02:48 02:50

3,0 184,5 7,0 Servas (l'Olivier) D147 182 02:56 02:58 03:00 03:02 03:05

4,0 180,5 11,0 Navacelles D147 178 03:11 03:14 03:17 03:20 03:25

7,5 173,0 18,5 Vendras D147 347 03:39 03:44 03:49 03:55 04:02

1,0 172,0 19,5 Inter D147 D37 D37 341 03:43 03:48 03:53 04:00 04:07

5,0 167,0 24,5 LUSSAN D143 250 04:01 04:08 04:15 04:23 04:32

9,5 157,5 34,0 Verfeuil D143 122 04:37 04:46 04:55 05:06 05:20

3,5 154,0 37,5 Inter D23 D143 D143 84 04:50 05:00 05:10 05:23 05:37

4,5 149,5 42,0 Inter D143 D166 D166 98 05:07 05:18 05:30 05:43 06:00

3,0 146,5 45,0 La Roque s/Cèze (un des + beaux villagD166 56 05:18 05:30 05:42 05:57 06:15

3,0 143,5 48,0 St Laurent de Carnols D23 90 05:30 05:42 05:55 06:11 06:30
5,0 138,5 53,0 Inter D23 D23b D23b 250 05:48 06:02 06:17 06:34 06:55

0,5 138,0 53,5 Ancienne Chartreuse de Valbonne D23b 200 05:50 06:04 06:19 06:36 06:57
1,0 137,0 54,5 Inter D23b D23 D23 227 05:54 06:08 06:23 06:41 07:02

8,0 129,0 62,5 Pont St Esprit D994 59 06:24 06:40 06:57 07:18 07:42

0,5 128,5 63,0 84 - VAUCLUSE 06:26 06:42 07:00 07:20 07:45

1,0 127,5 64,0 Inter D994 D44 D44 43 06:30 06:46 07:04 07:25 07:50

6,5 121,0 70,5 Mondragon D152 48 06:54 07:12 07:32 07:55 08:22

8,0 113,0 78,5 Inter D152 D12 D206 D206 165 07:24 07:44 08:06 08:32 09:02

1,0 112,0 79,5 26 - DROME D827 167 07:28 07:48 08:10 08:36 09:07

1,5 110,5 81,0 Rochegude D817 115 07:33 07:54 08:17 08:43 09:15

3,0 107,5 84,0 84 - VAUCLUSE D65 110 07:45 08:06 08:30 08:57 09:30

2,0 105,5 86,0 Lagarde Paréol D65 150 07:52 08:14 08:38 09:06 09:40

3,5 102,0 89,5 Sérignant du Comtat D43 D43 69 08:05 08:28 08:53 09:23 09:57

4,5 97,5 94,0
Inter D975     D43 

Proche de Camaret sur Aigue
D43 63 08:22 08:46 09:12 09:43 10:20

5,5 92,0 99,5 Jonquires 08:43 09:08 09:36 10:09 10:47

3,0 89,0 102,5
Inter D950 VC Route des Hautes 

Rives
VC 57 08:54 09:20 09:49 10:23 11:02

2,5 86,5 105,0 Inter VC Route de Chante GU VC 87 09:03 09:30 10:00 10:34 11:15

3,0 83,5 108,0 Inter D52 VC route de le Bertrane VC 60 09:15 09:42 10:12 10:48 11:30

1,0 82,5 109,0 Inter VC D21 D21 57 09:18 09:46 10:17 10:53 11:35

4,0 78,5 113,0 BEAUMES DE VENISE 112 09:33 10:02 10:34 11:11 11:55

Départ 2è demi étape

0,0 78,5 113,0 BEAUMES DE VENISE D21 11:15 11:15 11:15 11:15 11:15

4,0 74,5 117,0 St Hippolyte le Graveyron D21 159 11:30 11:31 11:32 11:33 11:35

3,5 71,0 120,5 Caromb D138 201 11:43 11:45 11:47 11:49 11:52

6,0 65,0 126,5 Bédoin (Massif du Mont Ventoux) D974 313 12:05 12:09 12:12 12:17 12:22

5,0 60,0 131,5 Ste Colombe D974 452 12:24 12:29 12:34 12:40 12:47

2,0 58,0 133,5 les Bruns D974 524 12:31 12:37 12:42 12:49 12:57

8,5 49,5 142,0 Le Chalet Reynard D974 1419 13:03 13:11 13:19 13:28 13:40

6,0 43,5 148,0 Ventoux - Observatoire (Le Géant de PD974 1912 13:26 13:35 13:45 13:56 14:10

22,0 21,5 170,0 MALAUCENE D242 330 14:48 15:03 15:19 15:38 16:00

2,0 19,5 172,0 Inter D242 VC VC 323 14:56 15:11 15:27 15:47 16:10

2,0 17,5 174,0 Inter VC D13 D13 274 15:03 15:19 15:36 15:56 16:20

3,0 14,5 177,0 Entrechaux D13 270 15:15 15:31 15:49 16:10 16:35

2,5 12,0 179,5 26 - DROME D5 274 15:24 15:41 16:00 16:21 16:47

2,0 10,0 181,5 Mollans sur Ouvèze D5 272 15:31 15:49 16:08 16:31 16:57

10,0 0,0 191,5 BUIS LES BARONNIES 370 16:09 16:29 16:51 17:17 17:47

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT

23 ème Tour du 16 au 30 juillet 2011

mercredi 20 juillet 2011

4ème Etape
BAGARD (30)   BUIS LES BARONNIES (26)

        
Les communes en lettres majuscules sont des

chefs-lieux de cantons, sous-préfectures ou préfectures



190,0 km

km Lieu ROUTE Altitude

à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h

26 - DROME

0,0 190,0 0,0 BUIS LES BARONNIES D5 370 02:45 02:45 02:45 02:45 02:45

4,0 186,0 4,0 Inter D5 D72 Cost D72 337 03:00 03:01 03:02 03:03 03:05

3,0 183,0 7,0 Eygaliers D72 376 03:11 03:13 03:15 03:17 03:20

2,5 180,5 9,5 Inter  D526 D72 D72 433 03:20 03:23 03:25 03:28 03:32

4,5 176,0 14,0 84 - VAUCLUSE D41 03:37 03:41 03:45 03:49 03:55

0,0 176,0 14,0 Col de Fontaube D41 635 03:37 03:41 03:45 03:49 03:55

2,5 173,5 16,5 Col des Aires D41 642 03:46 03:51 03:55 04:01 04:07

5,0 168,5 21,5 Savoillon D40 511 04:05 04:11 04:17 04:24 04:32

1,0 167,5 22,5 26 - DROME D72 516 04:09 04:15 04:21 04:28 04:37

4,0 163,5 26,5 Inter D72 D542 D542 569 04:24 04:31 04:38 04:47 04:57

1,5 162,0 28,0 Montbrun les B.(un des + beaux village D542 608 04:30 04:37 04:45 04:54 05:05

7,5 154,5 35,5 Barret de Lioure D542 990 04:58 05:07 05:17 05:28 05:42

2,0 152,5 37,5 Col de Macuègne D63 1068 05:05 05:15 05:25 05:38 05:52

6,0 146,5 43,5 Col de l'Homme mort D63 1212 05:28 05:39 05:51 06:05 06:22

4,0 142,5 47,5 Ferrassières D63 944 05:43 05:55 06:08 06:24 06:42
2,5 140,0 50,0 84 - VAUCLUSE D1 835 05:52 06:05 06:19 06:35 06:55

2,0 138,0 52,0 Inter D1 D950 D950 815 06:00 06:13 06:27 06:45 07:05
4,0 134,0 56,0 SAULT D244 750 06:15 06:29 06:45 07:03 07:25

10,0 124,0 66,0 Inter D 244 D34 D34 06:52 07:09 07:27 07:49 08:15

2,5 121,5 68,5 St Christol Plateau d'Albion D30 852 07:01 07:19 07:38 08:01 08:27

1,5 120,0 70,0 inter D30 D166 D950 842 07:07 07:25 07:45 08:08 08:35

3,0 117,0 73,0 04 -ALPES  DE HAUTE PROVENCE D418 838 07:18 07:37 07:57 08:21 08:50

0,5 116,5 73,5 Inter D418 D18 D18 846 07:20 07:39 08:00 08:24 08:52

5,5 111,0 79,0 Simiane la Retonde D701 727 07:41 08:01 08:23 08:49 09:20

1,0 110,0 80,0 Inter D701 D51 D51 617 07:45 08:05 08:27 08:54 09:25

4,5 105,5 84,5 84 - VAUCLUSE D22 660 08:01 08:23 08:47 09:15 09:47

2,0 103,5 86,5 Inter D22 D33 D33 617 08:09 08:31 08:55 09:24 09:57

2,5 101,0 89,0 Inter D23 VC VC 288 08:18 08:41 09:06 09:35 10:10

5,0 96,0 94,0 Inter VC3 D22 D33a D33a 360 08:37 09:01 09:27 09:58 10:35

1,0 95,0 95,0 Rustrel D30 D30 400 08:41 09:05 09:32 10:03 10:40

1,0 94,0 96,0 Inter D30 D22  D179 D179 320 08:45 09:09 09:36 10:08 10:45

7,0 87,0 103,0 ST SATURNIN LES APT 350 09:11 09:37 10:06 10:40 11:20

Départ 2è demi étape

0,0 87,0 103,0 ST SATURNIN LES APT D943 10:30 10:30 10:30 10:30 10:30

7,0 80,0 110,0 Inter D942 D 60 D60 497 10:56 10:58 11:00 11:02 11:05

3,0 77,0 113,0 Lioux D60 400 11:07 11:10 11:12 11:16 11:20

3,0 74,0 116,0 Inter D60 D4 D4 249 11:18 11:22 11:25 11:30 11:35

1,5 72,5 117,5 Inter D2 D4 D4 217 11:24 11:28 11:32 11:36 11:42

3,0 69,5 120,5 Inter D4 D227 D227 250 11:35 11:40 11:45 11:50 11:57

2,5 67,0 123,0 Roussillon (un des + beaux villages de D169 300 11:45 11:50 11:55 12:02 12:10

1,0 66,0 124,0 Inter D169 D102 D102 238 11:48 11:54 12:00 12:06 12:15

3,0 63,0 127,0 Inter D102 D2 D2 204 12:00 12:06 12:12 12:20 12:30

5,5 57,5 132,5 GORDES  (un des + beaux villages de D2 239 12:20 12:28 12:36 12:46 12:57

1,5 56,0 134,0 Inter D2 D103 D103 211 12:26 12:34 12:42 12:53 13:05

5,0 51,0 139,0 Beaumettes D103 126 12:45 12:54 13:04 13:16 13:30

4,5 46,5 143,5 Ménerbes (un des + beaux villages de D109 166 13:01 13:12 13:23 13:36 13:52

6,0 40,5 149,5 Lacoste D109 350 13:24 13:36 13:49 14:04 14:22

5,0 35,5 154,5 BONNIEUX D3 328 13:43 13:56 14:10 14:27 14:47

11,0 24,5 165,5 APT D113 240 14:24 14:40 14:57 15:18 15:42

3,5 21,0 169,0 Les Agnels D113 481 14:37 14:54 15:12 15:34 16:00

1,0 20,0 170,0 Int D232 D113 D113 538 14:41 14:58 15:17 15:39 16:05

2,0 18,0 172,0 Buoux D113 470 14:48 15:06 15:25 15:48 16:15

4,5 13,5 176,5 Inter D113 D 943 D943 390 15:05 15:24 15:45 16:09 16:37

2,5 11,0 179,0 Inter D36 D943 D943 300 15:15 15:34 15:55 16:20 16:50

6,5 4,5 185,5 Lourmarin (un des + beaux villages de D943 223 15:39 16:00 16:23 16:50 17:22

4,5 0,0 190,0 CADENET 170 15:56 16:18 16:42 17:11 17:45

23 ème Tour du 16 au 30 juillet 2011

jeudi 21 juillet 2011

Heures de passages

5ème Etape

LA FRANCE EN COURANT

BUIS LES BARONNIES (26)   CADENET (84)

        
Les communes en lettres majuscules sont des

chefs-lieux de cantons, sous-préfectures ou préfectures



182,5 km

km Lieu ROUTE Altitude

à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h

84 - VAUCLUSE

0,0 182,5 0,0 CADENET D45 262 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

3,0 179,5 3,0 Inter D45 D135 D135 03:11 03:12 03:12 03:13 03:15

